

Danpor A/S
Sletten 1, 8543 Hornslet

CVR-nr. 26 45 19 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Hans Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danpor A/S Sletten 1 8543 Hornslet Telefon: 86 99 55 00 Hjemmeside: www.danpor.dk CVR-nr.: 26 45 19 14 Stiftet: 30. januar 2002 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nicki Frank Petersen Hans Petersen Malene Petersen
Direktion	Hans Petersen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Danpor Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i produktion af isoleringsplader til nybyggede såvel som eksisterende ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.130 t.kr. mod 9.791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 997 t.kr. mod 552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.130.026	9.791.326
1 Personaleomkostninger	-7.134.474	-6.364.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.669.788	-1.642.030
Driftsresultat	2.325.764	1.784.628
Andre finansielle indtægter	128.226	21
Øvrige finansielle omkostninger	-1.166.997	-1.073.632
Resultat før skat	1.286.993	711.017
Skat af årets resultat	-289.592	-158.654
Årets resultat	997.401	552.363
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	997.401	552.363
Disponeret i alt	997.401	552.363

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	8.630.561	8.992.054
3 Produktionsanlæg og maskiner	5.751.263	6.385.309
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.381.824</u>	<u>15.377.363</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.381.824</u>	<u>15.377.363</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.701.525	2.384.432
Fremstillede varer og handelsvarer	359.554	321.599
Varebeholdninger i alt	<u>3.061.079</u>	<u>2.706.031</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.086.689	5.414.089
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.400	0
Andre tilgodehavender	1.548.563	149.492
Periodeafgrænsningsposter	485.852	311.483
Tilgodehavender i alt	<u>7.224.504</u>	<u>5.875.064</u>
Likvide beholdninger	<u>2.056</u>	<u>449</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.287.639</u>	<u>8.581.544</u>
Aktiver i alt	<u>24.669.463</u>	<u>23.958.907</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for opskrivninger	1.492.464	1.658.279
5 Overført resultat	3.769.034	2.605.818
Egenkapital i alt	<u>5.761.498</u>	<u>4.764.097</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.360.600	1.471.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.360.600</u>	<u>1.471.100</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.769.089	4.735.071
Gæld til pengeinstitutter	6.642.402	7.054.670
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.411.491</u>	<u>11.789.741</u>
6 Gældsforpligtelser	1.296.871	2.489.414
Gæld til pengeinstitutter	932.550	13.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.169.367	718.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	228.633	618
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	400.092	0
Anden gæld	3.016.085	2.712.035
Periodeafgrænsningsposter	92.276	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.135.874</u>	<u>5.933.969</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.547.365</u>	<u>17.723.710</u>
Passiver i alt	<u>24.669.463</u>	<u>23.958.907</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.655.115	5.237.339
Pensioner	1.075.947	737.289
Andre omkostninger til social sikring	83.496	194.292
Personaleomkostninger i øvrigt	319.916	195.748
	7.134.474	6.364.668
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	23
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	8.913.954	8.201.466
Tilgang i årets løb	0	712.488
Kostpris 31. december 2017	8.913.954	8.913.954
Opskrivninger 1. januar 2017	2.126.015	2.168.535
Årets op-/nedskrivning	0	-42.520
Opskrivninger 31. december 2017	2.126.015	2.126.015
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.047.915	-1.705.279
Årets af-/nedskrivninger	-361.493	-342.636
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-2.409.408	-2.047.915
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	8.630.561	8.992.054
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	6.717.145	7.036.118

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.		
3. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. januar 2017	18.325.698	17.806.883		
Tilgang i årets løb	701.249	518.815		
Kostpris 31. december 2017	19.026.947	18.325.698		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-11.940.389	-10.578.011		
Årets af-/nedskrivninger	-1.335.295	-1.362.378		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-13.275.684	-11.940.389		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.751.263	6.385.309		
4. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.658.279	1.691.445		
Årets op-/nedskrivning	0	-33.166		
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-165.815	0		
	1.492.464	1.658.279		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	2.605.818	2.053.455		
Årets overførte overskud eller underskud	997.401	552.363		
Afskrivning vedrørende opskrevne aktiver	165.815	0		
	3.769.034	2.605.818		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	631.042	2.428.400	4.400.131	5.153.398
Gæld til pengeinstitutter	665.829	5.000.000	7.308.231	9.125.756
	1.296.871	7.428.400	11.708.362	14.279.154

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.044 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.676 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 8.589 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 10.995 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.955 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.589 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	5.751 t.kr.
Varebeholdninger	3.061 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.087 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 10.995 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.751 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter på leasing af produktionsanlæg og maskiner, som ikke indregnes i balancen. Forpligtelsen på disse leasingkontrakterne udgør pr. 31. december 2017 6.966 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 60 måneder. Leasingydelser pr. måned efter balancedagen udgør 193 t.kr..

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Neopixels Danmark ApS' mellemværender med pengeinstitut. Selskabet har gæld til pengeinstituttet pr. 31. december 2017 der udgør 155 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danpor Holding ApS, CVR-nr. 37851590 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 436 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.